
 

Adapter DisplayPort>DVI

Numri i artikullit.:

508-45
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 5 0 8 4 5 5

DisplayPort është një standard porti për audio dhe video dixhitale. Nëse ke
DisplayPort në një pajisje që dëshiron ta lidhësh me monitorin përmes hyrjes
DVI, atëherë ky adapter është zgjidhja për ty!
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 Sandberg Adapter DisplayPort>DVI

 Specifikimet
Connectors: 1 x DisplayPort Male, 1 x DVI Female
Total length: 20 cm
DisplayPort v/1.1
DVI-D 1.0
Supports Full HD (1080P)
Supports up to 1920*1080 @ 60 Hz

 Informacioni i paketimit

 Sandberg Guide

 https://sandberg.world/sandbergguide/

Sandberg Guide mund t'ju
ndihmojë të lidhni pajisjet tuaja.

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 4.40 16.30
Gjerësi (cm) 4.10 8.00
Thellësi (cm) 1.30 2.00
Peshë (g) 35.00 62.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/Adapter-DisplayPort-DVI
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